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Til    

Helse Sør-Øst RHF 

   v/  Styreleder Svein Gjedrem  

             Administrerende direktør Cathrine Lofthus 

 

Sykehuset Innlandet HF  

        v/  Styreleder Toril B. Ressem  

             Administrerende direktør Alice Beathe Andersgaard 

  

Sykehusstrukturen – møter med HSØ i slutten av januar 

  

Vi er inne i en meget viktig tid for å få alle fakta tilgjengelig for endelig beslutning om lokalisering av 
den framtidige sykehusstrukturen i Innlandet. 

Sykehusaksjonen 2020 har arbeidet mye med dette, og vi har gjort en grundig vurdering av de 
utredninger og analyser som er utarbeidet av helseforetakene dere er ansvarlige for  i denne 
anledning. Særlig mener vi at de utredninger som er gjort tilgjengelig sist desember i store deler er 
godt gjennomarbeidet. 

Dere har stort arbeidspress, mye dere skal sette dere inn i – hele tiden.  Vi er sikre på at dere er svært 
opptatt av å sikre at den beslutning dere ender opp med er fundert på faglig, medisinsk og 
samfunnsøkonomisk solid faktagrunnlag. 

Vi har samlet en svært forkortet, men vi mener ganske komplett, kortversjon av de faktorene som 
gjelder vurdering av Lillehammer Sykehus som akuttsykehus i denne forbindelse. Vi tillater oss å 
oversende denne som tilleggsgrunnlag  for de møtene dere skal ha med bl.a. Lillehammer kommune 
27. januar, og med regionene som er berørt av dette 29. januar. 

Dersom dere kan bruke noe av dette i arbeidet med å gjøre den endelige beslutning, så er vi 
naturligvis glade for det. 

Vi ønsker dere alle lykke til med disse viktige møtene! 

Har dere spørsmål til oss – står vi selvsagt til tjeneste ;-) 
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Sykehusaksjonen 2020 
 
Bjørn Nørstegård                                Kjell Stenberg                   Svend Strand 
Leder                                                  Nestleder                           Sekretær 
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